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SHTOJCA I - FORMULARI I APLIKIMIT PËR SKEMËN MBËSHTETËSE TË BRE-VE 

                                                                        Detaje të  aplikuesit 
Emri 

Adresa 

 

Personi kontaktues 

Pozicioni 

 

Nr. tel. 

 

Nr. faks. 

E-mail 

Detaje të njësisë gjeneruese 
Emri Lokacioni 

  
Kapaciteti i instaluar (MW) 

 

Në rast të prodhimit të kombinuar me lëndë 

djegëse konvencionale, paraqitet vetëm 

kapaciteti i BRE-ve 

 

 

Prodhimi  i pritur vjetor  (MWh) 

 
Burimet primare të Energjisë së Ripërtëritshme  

 

Burimet 

 

Teknologjia 

 

Lloji 

 

Shëno me X 

 

Shënime shtesë. Erë Turbinë e erës    
 

Diellore 

Fotovoltaike   
   

 

Uji 

 

Hidro 

Me Rezervar   
Mbi lumë 

(rrjedhëse) 

  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

Biomasa 

Bimë energjetike   
Nënproduktet pyjore dhe 

bujqësore dhe mbetjet 

  

 

 

Biogaz 

Gazi i deponive   
Gazi i kanaleve të 

ujërave të zeza 

  

Të tjera   
 

 

Energjia nga 

nënprodukte

t dhe 

mbetjet 

Mbetjet 

komunale 

të ngurta 

  

Nënproduktet 

industriale 

dhe mbetjet 

komerciale 

  
 
 

. 
Vendi dhe data Nënshkrimi 

 

 


